平 成 ２ ６ 年 ８ 月 １ 日

新 潟 市 財 務 部 契 約 課
新潟市水道局総務部経理課
新潟市民病院事務局管理課

お盆期間中の入札日程及び「ヘルプデスク」
の休止について（お知らせ）

 標記のことについて、下記のとおり、入札公告及び指名通知の休止期間、並びに新

潟市電子入札「ヘルプデスク」の休止期間を設けます。
 ヘルプデスクの休止期間中はご不便おかけしますが、ご協力をお願いいたします。

記

１ 入札公告・指名通知を休止する期間
  平成２６年８月１１日（月）～１５日（金）

２ 新潟市電子入札「ヘルプデスク」を休止する期間
  平成２６年８月１３日（水）～１５日（金）

３ ヘルプデスク休止中の電子入札に関する問い合わせ先
  新潟市財務部契約課工事契約係
  電話 ０２５－２２６－２２１７（直通）

※ ８月１８日（月）から平常どおり「ヘルプデスク」を開設します。
  お急ぎでない方は、８月１８日（月）以降にお問い合わせくださいますよう、

ご協力をお願いいたします。

  新潟市電子入札システムヘルプデスク 電話：０２５－２２６－７０１１

以上